
UCHWAŁA nr XXIII/163/2013 
Rady Gminy w Janowicach Wielkich 

 

z dnia 21 marca 2013 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie  
gminy Janowice Wielkie na 2013 rok  

 
na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591 ze zm.), 
art. 212 i 258 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada Gminy w Janowicach 
Wielkich uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

Zwiększyd dochody w łącznej kwocie 3.508.086,00 zł., w tym: 
- zwiększyd budżet po stronie dochodów majątkowych o kwotę 3.508.086,00 zł., 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Zwiększyd wydatki w łącznej kwocie 3.886.986,00 zł., w tym: 
- zwiększyd budżet po stronie wydatków majątkowych o kwotę 3.886.986,00 zł., 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.   
 

§ 3 
 
Dokonad przeniesieo w wydatkach w łącznej kwocie 105.500,00 zł., w tym: 

- zwiększyd budżet po stronie wydatków majątkowych o kwotę 105.500,00 zł., 
- zmniejszyd budżet po stronie wydatków majątkowych o kwotę 10.000,00 zł., 
- zmniejszyd budżet po stronie wydatków bieżących o kwotę 95.500,00 zł., 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.    
 

§ 4 
 
Plan dochodów po wprowadzonych zmianach wynosi: 17.311.288,00 zł. 

 z tego:  

   dochody bieżące: 10.980.617,00 zł. 

   dochody majątkowe: 6.330.671,00 zł. 

 
 
Plan wydatków po wprowadzonych zmianach wynosi: 15.427.944,00 zł. 

 z tego:  

   wydatki bieżące: 9.349.944,00 zł. 

   wydatki majątkowe: 6.078.000,00 zł. 

 
 

§ 5 
 
Zmienia się załącznik nr 3 Uchwały Budżetowej Rady Gminy w Janowicach Wielkich Nr XXI/138/2012 w 
sprawie budżetu Gminy Janowice Wielkie na rok 2013 z dnia 28 grudnia 2012 roku, który otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  
 

 
 
 



   

§ 6 
 
1. Zmienia się załącznik nr 4A Uchwały Budżetowej Rady Gminy w Janowicach Wielkich Nr 
 XXI/138/2012 w sprawie budżetu Gminy Janowice Wielkie na rok 2013 z dnia 28 grudnia 2012 roku, 
 który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4A do niniejszej uchwały.  
 
2. Zmienia się załącznik nr 4B Uchwały Budżetowej Rady Gminy w Janowicach Wielkich Nr 
 XXI/138/2012 w sprawie budżetu Gminy Janowice Wielkie na rok 2013 z dnia 28 grudnia 2012 roku, 
 który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4B do niniejszej uchwały.  

 
§ 7 

 
1.  Zmienia się przeznaczenie uzyskanych dochodów z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska w 
 wysokości 10.000,00 zł. i przekazuje na przebudowę kotłowni i składu opału w Gminnym Zespole 
 Szkół w Janowicach Wielkich. 
 
2. Zmienia się załącznik nr 8 Uchwały Budżetowej Rady Gminy w Janowicach Wielkich Nr 
 XXI/138/2012 w sprawie budżetu Gminy Janowice Wielkie na rok 2013 z dnia 28 grudnia 2012 roku, 
 który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.  
 

§ 8 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janowice Wielkie.  
 

§ 9 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

UZASADNIENIE 
 
 
1. Zwiększa się dochody majątkowe ogółem o kwotę 3.508.086,00 zł. , z czego: 

 

 a.  z tytułu uzyskanej dotacji od Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji na usuwanie skutków 

  klęsk żywiołowych: 

 

 w dziale Oświata i wychowanie (Dz. 801 R. 80178 § 6330) o kwotę 265.000,00 zł. 

 w dziale Transport i łączność (Dz. 600 R. 60078 § 6330) o kwotę 2.769.486,00 zł.  
 
 b.  z tytułu uzyskanej dotacji od Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

  Wodnej na przebudowę kotłowni i składu opału w Gminnym Zespole Szkół w Janowicach 
  Wielkich: 
 

 w dziale Oświata i wychowanie (Dz. 801 R. 80101 § 6260) o kwotę 473.600,00 zł. 
 
 
2.   Zwiększa się wydatki majątkowe ogółem o kwotę 3.886.986,00 zł., z czego: 
 

a.  w dziale Oświata i wychowanie (Dz. 801 R. 80178 § 6050) o kwotę 265.000,00 zł. w związku 
 z planowanymi wydatkami z tytułu usuwania skutków klęsk żywiołowych na odbudowę 
 izolacji, drenażu, odprowadzenia wód opadowych, naprawy stropodachów, murów 
 oporowych, ścian nośnych Gminnego Zespołu Szkół w Janowicach Wielkich. 
 
b. W dziale Transport i łączność (Dz. 600 R. 60078 § 6050) o kwotę 2.769.486,00 zł. w związku 
 z wydatkami na odbudowę zniszczonych w wyniku powodzi dróg gminnych we wsiach 
 Janowice Wielkie i Radomierz. 
 
c.  w dziale Oświata i wychowanie (Dz. 801 R. 80101 § 6050) o kwotę 852.500,00 zł. w związku 
 z planowanymi wydatkami na przebudowę kotłowni i składu opału w Gminnym Zespole 

 Szkół w Janowicach Wielkich. 
 

 
3.   Dokonuje się przeniesieo w wydatkach w kwocie łącznej 105.500,00 zł., z czego: 
 

a.  zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 95.500,00 zł.,  tym: 
 

 zakup usług pozostałych w rozdziale Gospodarka ściekowa i ochrona wód (Dz. 900 R. 
90001 § 4300) o kwotę 62.500,00 zł. z tytułu możliwych oszczędności, 

 świadczenia społeczne w rozdziale Zasiłki stałe (Dz. 852 R.85216 § 3110) o kwotę 
33.000,00 zł. z tytułu zawyżenia w Uchwale budżetowej wartości świadczeo. 

 
b.  zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 10.000,00 zł.,  tym: 

 

 zmienia się przeznaczenie planowanych do uzyskania w roku 2013 wpływów z tytułu 
opłat za korzystanie ze środowiska w wysokości 10.000,00 zł., w związku z czym 
zmniejsza się wydatki inwestycyjne w Rozdziale Urzędy Gmin (Dz. 750 R. 75023 § 6050) 
o ww. kwotę. 

 
c.  zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 105.500,00 zł. w związku z planowanymi 
 wydatkami na przebudowę kotłowni i składu opału w Gminnym Zespole Szkół w 

 Janowicach Wielkich. 
 

 
 
 



   

4.   W związku z planowanymi wydatkami na przebudowę kotłowni i składu opału w Gminnym Zespole 
 Szkół w Janowicach Wielkich planuje się zaciągnięcie pożyczki w wysokości 378.900,00 zł. z 
 terminem spłaty w latach 2014 – 2017. Źródłem spłaty pożyczki  będą dochody własne gminy oraz 
 oszczędności w wydatkach na ogrzewanie budynków Gminnego Zespołu Szkół. W związku z 
 powyższym dokonuje się zmian w załącznikach 4A i 4B Uchwały Budżetowej na 2013 rok nadając im 
 brzmienie jak w załącznikach nr 4A i 4B do niniejszej uchwały. 

 
 
5.   W związku ze zmianą  przeznaczenie planowanych do uzyskania w roku 2013 wpływów z tytułu 

 opłat za korzystanie ze środowiska w wysokości 10.000,00 zł. zmienia się załącznik nr 8 Uchwały 
 Budżetowej na 2013 rok nadając mu brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

 
 

 


